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اخبار منهای فوتبال

شاداب- بالاخره بعد از ماه ها مذاکره و انتظار، تکلیف 
تیم ملی واایبال ایران مشخص شد؛ این بار اما در فاصله 
۶ ماه مانده به المپیک ۲۰۲۴ پاریس. نیمکت تیم ملی 
والیبال ایران درحالی از بین ۲۰ گزینه مطرح درنهایت 
به مائوریسیو موتا پائز سپرده شد که این مربی برزیلی 
ماموریت سختی در پیش دارد؛ جنگیدن برای استفاده 
از حداقل شانس ایران در لیگ ملت های والیبال برای 
صعود به المپیک پاریس. ماموریتی که خیلی ها آن را 
غیرممکن می دانند. با این حال این مربی ۶1 ساله 
برزیلی-فرانسوی همه ریسک ها را پذیرفت تا شانس 
خود را برای حضور در المپیک با والیبال ایران آزمایش 
کند و به همین دلیل با فدراسیون ایران به توافق رسید 
که تا پایان المپیک ۲۰۲۴ پاریس هدایت سروقامتان 
مشورمان را برعهده داشته باشد و این قـــرارداد در 
صورت رضایت طرفین قابلیت تمدید به صورت ۲+۲ 
نیز خواهد بود. نگاهی به رزومه پائز اما خالی از لطف 
نیست. پائز کار مربیگری را با همکاری و دستیاری رزنده 
مربی افسانه ای والیبال دنیا آغاز کرد و به همراه فیلیپ 
بلین دیگر مربی بزرگ والیبال در تیم های ملی فرانسه 
خوش درخشید و در لیگ فرانسه هم مقابل تیم هایی 
که هدایت آن ها را فیلیپ بلین و تیلیه بر عهده داشتند، 
اغلب به پیروزی رسید. او تاکنون هدایت تیم های 
مختلف والیبال دنیا را به عنوان سرمربی برعهده داشته 
و عناوین بین المللی گوناگونی را در کارنامه مربیگری 
خود دارد و با کوله باری از تجربه بین المللی و انگیزه 
زیاد به ایران خواهد آمد. پائز در حال حاضر هدایت 
یک تیم باشگاهی در اوکراین را برعهده دارد و پس از 
پایان مسابقات لیگ اوکراین بلافاصله برای برگزاری 
اردوی آمادگی تیم ملی والیبال کشورمان راهی ایران 

خواهد شد.

پیام پائز برای مردم ایران       
مائوریسیو موتا پائز سرمربی تیم ملی والیبال در پیام 
ویدئویی به مردم ایران، حضورش روی نیکمت تیم ملی 
کشورمان را چالش سختی خواند: »سلام به همه، اسم 
من موریس موتا پائز است. من مربی جدید تیم ملی 
والیبال مردان ایران هستم. همه ما می دانیم که چالش 
بزرگی در تابستان آینده پیش روی داریــم. باور دارم 
که با استعدادهای جوان، بازیکنان با اعتماد به نفس 
و بازیکنان باتجریه می توانیم، ترکیب بسیار خوبی در 
تیم داشته باشیم. با بلندهمتی، مصممانه و متعهدانه 
تلاش می کنیم که المپیکی شویم. به حمایت شما و 
پشتیبانی همه طرفداران ایرانی نیاز داریم تا بتوانیم 
تیم ملی را به فراز قله والیبال جهان سوق دهیم. منتظر 
دیدار شما برای نوشتن فصل جدیدی از والیبال ایران 

هستم. متشکرم.«

واکنش رزنده به انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال        
ایران

برناردو رزنــده پرافتخارترین مربی والیبال دنیا که 
سال ها هدایت تیم ملی زنان و مردان برزیل را برعهده 
داشت، درخصوص ماتو پائز سرمربی تیم ملی والیبال 
مــردان ایــران اظهار جالبی دارد: »رابطه شخصی و 

حرفه ای من با موریس موتا پائز سال ها پیش آغاز شد. 
سال هایی که هنوز مربی تیم والیبال زنان برزیل بودم. 
زمانی که در سال ۲۰۰1 مدیریت تیم مردان را شروع 
کردم، این رابطه نزدیک تر شد و من او را به عنوان دستیار 
مربی در اروپا در نظر گرفتم. سال ها گذشت و در 3 دوره 
المپیک ۲۰۰8، ۲۰1۲ و عمدتاً ۲۰1۶ او در چندین 
دوره عضو تیم فنی برزیل شد و با انتخاب برنامه های او 
توانستیم به سمت جلو حرکت کنیم. پائز صاحب تجربه 
بین المللی عظیمی است و اشتیاق زیادی به والیبال 
و کار روزانه و »مهارت های« فردی یک مربی و رهبری 
را دارد و تیم های او به دلیل مهارت های فنی و غیرفنی 
شامل ارتباطی، همدلی، رهبری و نظم عملکرد بسیار 
بالایی خواهند داشت و من به خوبی درک می کنم که 
این مهارت ها پائز را سرمربی تیم های بزرگ والیبال 

جهان خواهد کرد.«

افشای یک بند از قرارداد پائز       
وحید مــرادی سرپرست فدراسیون والیبال دربــاره 
قرارداد پائز می گوید: »قرارداد او تا پایان المپیک است؛ 
البته امکان تمدید قــرارداد تا سال ۲۰۲8 هم وجود 
دارد. قراردادی که ما با پائز بستیم قرارداد منطقی و 
مناسبی است و با دستمزد سایر مربیان تفاوت فاحشی 
دارد.« مرادی درخصوص زمان حضور پائز در ایران 
هم می گوید: »پائز الان سرمربی تیم اوکراینی است. 
احتمال دارد تیمش به فینال صعود کند؛ اما اواخر 
فروردین قطعا به ایران می آید. در خصوص این که فینال 
لیگ برتر ایران را می تواند از نزدیک تماشا کند یا خیر 
هم با این مربی صحبت کردیم. او گفت اگر بشود ۲۴ 
ساعته به ایران می آید و برمی گردد. اگر نتواند بیاید 

شاید دستیارش را به ایران بفرستد.«

پایان بلاتکلیفی تیم ملی والیبال در فاصله ۶ ماه مانده به المپیک

تابستان سخت پائز در  ایران!

 در ستایش خارجی های آبی پوش 

 یامگا، سیلوا، بلانکو و ماشاریپوف 
یکی بهتر از دیگری 

سارا مسیحا- استقلال در دیدار فینال گونه با سپاهان از هفته هجدهم 
لیگ برتر با تک گل زیبا و استثنایی روزبــه چشمی به پیروزی رسید و 
جایگاهش را در صدر جدول تثبیت کرد. قطعا در این برد ارزشمند تک 
تک اعضای تیم حتی نیمکت نشین ها هم نقش داشتند و از همه مهم تر 
هوادارانی بودند که در روز سرد و برفی آزادی تیم شان را تنها نگذاشتند 
و با حمایت و تشویق استقلال زمینه شکست سپاهان پر ستاره را فراهم 
کردند. با این حال بررسی آماری و آنالیز عملکرد بازیکنان استقلال در بازی 
با سپاهان نشان می دهد که برخی بازیکنان این تیم فراتر از انتظار ظاهر 
شدند و اگر چه مثل گلزن بازی یا سازنده گل اسم شان برجسته نشد اما 
عملکرد فوق العاده ای داشته اند. گوستاوو بلانکو و رافائل سیلوا بازیکنان 
آرژانتینی و برزیلی استقلال با این که یکی در خط حمله و دیگری در خط 
دفاع بازی می کنند اما هر دو در کار دفاعی عملکردی بی نقص داشتند. 
استقلال در شرایطی به مصاف سپاهان رفت که این دیدار تقابل میان 
بهترین خط حمله و برترین خط دفاعی لیگ بود. زردپوشان اصفهانی تا 
پیش از این بازی و دو بازی کمتر، 33 بار دروازه حریفان را باز کرده بودند. 
با این حال آرایش بسیار خوب استقلال در خط دفاع و کم اشتباه بودن 
بازیکنان این تیم، عامل مهمی برای کسب 3 امتیاز این بازی حساس بود. 
یکی از بازیکنانی که نقش پررنگی در عملکرد خوب تیم در بخش دفاعی 
داشت، بلانکو بود، بازیکنی که شاید خیلی ها از او انتظار گلزنی داشتند 
اما او طبق خواسته کادرفنی در فاز دفاع کمک حال تیمش شد. بلانکو  در 
طول بازی بارها و بارها به کمک خط دفاعی تیمش آمد و روی بسیاری از 
ارسال های حریف، ضربات سر نخست را زد و مانع از خطرسازی مهاجمان 
بلند قامت سپاهان شد. سیلوا مدافع برزیلی هم که در نیم فصل دوم به 
استقلال بازگشته و تا به اینجا نمایش بسیار خوب و مثبتی در ترکیب تیم 
داشته پیروز نبردهای هوایی در مواجه با بازیکنان بلند قامت و سرزن 
سپاهان چون رضا اسدی، شهریار مغانلو و سیاوش یزدانی بود. او به همراه 
گوستاوو بلانکو، ترکیب عجیب و نامتقارن و البته موفقی در خط دفاعی 
داشتند و به قول معروف، روی هوا به مهاجمان حریف اجازه نفس کشیدن 
ندادند. جلال ماشاریپوف دیگر بازیکن خارجی استقلال هم عملکرد 
خوب و تاثیرگذاری داشت. بازیکنی که عرض زمین از چپ تا راست را بازی 
کرده، فضا و حرکت را می شناسد و مهم تر این که تجربه بازی در فشار را به 
اندازه کافی دارد. ستاره ازبک آبی ها با دوندگی بی امان نفس سپاهان را 
گرفت. کوین یامگا چهارمین بازیکن خارجی استقلال هم که مصدوم است 
و فصل را از دست داده همچنان کنار تیمش است و روز گذشته هم با حضور 
در ورزشگاه آزادی به هم تیمی هایش روحیه داد و بی شک او هم سهمی در 

این پیروزی بزرگ داشته است.

گزارش

ورزشگاه مستایا جهنم رئالی ها 

رئال مادرید صدرنشین، شنبه هفته آینده در مستایا برابر 
والنسیا  تیم رده هشتم جــدول لالیگا قــرار خواهد گرفت، 
دیــداری که حساسیت هایی مضاعف نیز دارد. بازی فصل 
گذشته دو تیم در مستایا بسیار جنجالی شد و شعارهای 
نژادپرستانه علیه وینیسیوس و سپس اخراج ستاره برزیلی در 
دقایق پایانی بازتابی جهانی داشت.رئال مادرید در 1۰ سال 
اخیر تنها سه بار در مستایا برنده شده و به خوبی مشخص است 
که کسب پیروزی در این ورزشگاه برای رئال چه اندازه دشوار 
بوده است. رئال در سال های ۲۰۰7، ۲۰11 و ۲۰13 به سه 
برد پرگل 1-5، 3-۶ و ۰-5 برابر والنسیا در مستایا دست 
یافت ولی پس از آن، همه چیز برای رئالی ها در این ورزشگاه 
پیچیده شد. در طول تاریخ لالیگا، رئال مادرید 88 بار در 
مستایا به دیدار والنسیا رفته است، با آمار ۲7 برد، ۲3 تساوی 
و 38 باخت، با 1۲۲ گل زده و 13۴ گل خــورده. در واقع، 
مادریدی ها تنها توانسته اند 3۰.۶ درصد از بازی ها را ببرند. 
واقعیتی که نشان دهنده سختی کار رئال برای شکست دادن 

والنسیا در مستایاست.

تیم ملی قطر در سوپرفینالیسیما؟
قهرمان جام ملت های آسیا ممکن است در »سوپرفینالیسیما« 
شرکت کند.فدراسیون فوتبال ساحل عاج برگزاری مسابقاتی 
با حضور قهرمانان فعلی قاره ها را به فیفا پیشنهاد کرده است. 
پیش بینی می شود قهرمانان فعلی چهار قاره در این مسابقات 
شرکت کنند:آرژانتین )قهرمان کوپاآمه ریکا(، ایتالیا )قهرمان 
یورو(، قطر )قهرمان آسیا( و ساحل عاج )قهرمان آفریقا(. با 
توجه به این که قهرمانان جدید کوپاآمه ریکا و یورو تابستان 
ــا و  پیش رو مشخص خواهند شــد، حضور نمایندگان اروپ
آمریکای جنوبی در »سوپرفینالیسیما« تا حدودی نامشخص 

است.

اخبار خارجی

گولسیانی  گئورگی  چیپ  پنالتی  با  پرسپولیس 
مدافع گرجستانی به یک برد ارزشمند در اصفهان 
دست یافت تا با 3۶ امتیاز و حفظ 3 امتیاز اختلاف با 
استقلال صدرنشین در رده دوم جدول باقی بماند. 
روز گذشته در ادامه مسابقات هفته هجدهم لیگ 
برتر قرار بود پنج دیدار برگزار شود اما دیدار آلومینیوم 
اراک و هــوادار تهران به دلیل بارش شدید برف و 
نامساعد بودن شرایط جوی به تعویق افتاد که البته 
اعتراض هر دو تیم را در پی داشت. با وجود بارش برف 
و سرمای شدید در دیگر شهرها، ۴ دیدار طبق برنامه 
برگزار شد و طی آن ها تراکتور با دو گل تیم انتهای 
جدولی استقلال خوزستان را شکست داد تا جبران 
شکست هفته گذشته مقابل پرسپولیس باشد و در 
کورس قهرمانی بماند. نبرد تیم های انتهای جدولی 
پیکان و نفت آبادان هم که تقابل دو مربی استقلالی 
لیگ بود تا تساوی پرگل ۲-۲ و تقسیم امتیازات بین 
عنایتی و بختیاری زاده به پایان رسید. در قزوین هم 
تیم احیا شده مس رفسنجان توانست تیم شمس آذر 
را متوقف کند و پس از برد هفته گذشته یک امتیاز با 
ارزش خارج از خانه هم به اندوخته های شاگردان 

نویدکیا اضافه شد.

امــا حساس ترین دیــدار روز دوم هفته هجدهم 
در ورزشگاه فولادشهر اصفهان بین ذوب آهن و 

پرسپولیس برگزار شد. دیــداری که پیش از بازی 
ــدن دست  ــود و پیدا ش بــا حاشیه هایی هــمــراه ب
نوشته هایی عجیب در رختکن سرخ ها خبرساز شد. 
با این حال این مسائل تاثیری در روحیه و عملکرد 
پرسپولیس نداشت و این تیم با آرایش جدیدی که 
اوسمار در نظر گرفته بود وارد زمین شد. سرمربی 
برزیلی سرخ ها که در نشست خبری پیش از بازی 
از نقل و انتقالات زمستانی ابراز نارضایتی کرده و 
تاکید داشت که بدون نظر او بازیکنان جذب شده اند 
نیستند،  خریدها  بین  نظرش  مــد  هــای  گزینه  و 
ــوف را در ترکیب اصلی  عبدالکریم حسن و اورون
قرار نداد و در نیمه دوم آنها را به زمین آورد و به نظر 
می رسید اینگونه قصد داشته به مدیریت باشگاه 
بابت این خریدها اعتراض کند. اوسمار که اولین 
بازی خارج از خانه را با شکست مقابل آلومینیوم 
تمام کرده بود، با توجه به برد خوب استقلال مقابل 
سپاهان نمی خواست دوباره امتیاز از دست دهد 
و فاصله اش با صدرنشین بیشتر شود. او با این که 
بیرانوند محروم را در اختیار نداشت و زاهدی را هم 
در خط حمله از دست داده بود اما با اتکا به نیروی 
با تجربه اش بازی سخت فولادشهر را به سود خود 
تمام کرد. تک گل دقیقه 9 گولسیانی که از روی 
نقطه پنالتی و با یک ضربه چیپ به ثمر رسید حکم 
اولین برد خارج از خانه اوسمار را امضا کرد. البته 

ذوب آهن دقیقه 71 به گل رسید اما داور به خاطر 
خطای مهاجم ذوبــی ها روی رفیعی دروازه بان 
جوان پرسپولیس گل را مردود اعلام کرد. در ادامه 
ــادی که  پرسپولیس با وجــود عناصر تهاجمی زی
دارد در نیمه دوم که ذوب آهن هم با اخراج آذرپاد 
از دقیقه 5۲ ده نفره شده بود، موقعیت های گل 
زیــادی توسط ترابی، اورونــوف و دیگر بازیکنانش 
داشت که با درخشش فروزان دروازه بان ذوب آهن 
و البته بی دقتی خودشان از دست رفت. با این حال 
همان تک گل و 3 امتیاز با ارزش بــرای اوسمار و 
سرخ ها دستاورد خوبی از فولادشهر اصفهان بود تا 
به رسیدن به امتیاز 3۶ و حفظ اختلاف 3 امتیازی با 
استقلال صدرنشین کم کم آماده حضور در شهرآورد 

برگشت شوند.

پنالتی پرسپولیس درست بود       
دیدار فولادشهر چند صحنه داوری داشت که شامل 
اعلام پنالتی به سود پرسپولیس، اخراج بازیکن ذوب 
آهن به خاطر برخورد با مدافع سرخ ها و مردود اعلام 
شدن گل ذوب آهن بود. جواد فهیمی راد، کارشناس 
داوری درباره مهم ترین صحنه بازی که در دقیقه 7 رخ 
داد گفت: »در این صحنه داور در سه متری صحنه بود 
و به درستی خطای مدافع ذوب آهن را روی گئورگی 

گولسیانی پنالتی اعلام کرد.«

سرخ ها با چیپ گولسیانی در تعقیب صدرنشین 
اولین برد بیرون از خانه اوسمار 

آفساید

عکس نوشت

دستیار کی روش در نساجی
با اعــلام باشگاه نساجی مــازنــدران، با نظر ساکت 
الهامی، امید نمازی مربی سابق تیم ملی ایران به کادر 
فنی تیم فوتبال نساجی مازندران اضافه شد.نمازی 
سابقه سرمربیگری در ذوب آهن و حضور کنار کارلوس 

کی روش در تیم ملی را هم در کارنامه دارد.
 

 پایان کار هافبک اسپانیایی
 در ایران

نونو دلگادو که در نقل و انتقالات تابستانی از ضمک 
عربستان راهی نساجی مازندران شد و در لیگ برتر 
و لیگ قهرمانان آسیا برای این تیم به میدان رفت و 
البته نتوانست نمایش خوبی داشته باشد، در نهایت از 
این تیم ایرانی جدا شد.این هافبک اسپانیایی که در 
دوران حضورش در فوتبال ایران 9 بازی به عنوان یار 
ثابت یا تعویضی در لیگ برتر انجام داد، در مسابقه جام 
حذفی به میدان رفت و چهار بار هم در لیگ قهرمانان 
آسیا استفاده شد، در نهایت با حضور ساکت الهامی در 

نساجی قراردادش را فسخ کرد.

کاغذهای عجیب در رختکن 
پرسپولیس! 

تیم فوتبال پرسپولیس دیروز در ورزشگاه فولادشهر 
اصفهان مهمان تیم ذوب آهــن بود. سرخ پوشان در 
هنگام ورود به رختکن ایــن ورزشــگــاه با کاغذها و 
دست نوشته های عجیبی در سردر رختکن این تیم 
مواجه شدند. مسئولان این تیم کاغذها را به ناظر بازی 

تحویل دادند و اعتراض خود را اعلام کردند.

بخشش گرایی از سوی اتحادیه جهانی کشتی

پرتاب بطری 4۶0 میلیون آب خورد!

پس از پیگیری های فدراسیون کشتی و با پرداخت حدود 
۴۶۰ میلیون تومان جریمه، اتحادیه جهانی کشتی 
محرومیت محمدعلی گرایی را بخشید. اتحادیه جهانی 
کشتی با توجه به رفتار غیر ورزشی محمدعلی گرایی در 
رقابت های جهانی ۲۰۲3 صربستان، این کشتی گیر را 
اواخر آبان ماه سال جاری به مدت یک سال از حضور در 
میادین کشتی همراه با پرداخت جریمه های سنگین 
محروم کرد. فدراسیون کشتی با گرفتن وکیل پیگیر روند 
کار این فرنگی کار  عنوان دار شد و در نهایت با پرداخت 
مبلغ 7 هزار فرانک به عنوان جریمه محرومیت گرایی 
بخشیده شد و این کشتی گیر می تواند از روز 13 فروردین 
ماه 1۴۰3 به میادین کشتی بازگردد. شایان ذکر است 
فدراسیون کشتی علاوه بر پرداخت این جریمه، برای 

پرداخت دستمزد وکیل پرونده نیز اقدام کرده است.
 

 اسبقیان 
سخنگوی وزارت ورزش شد

وزیر ورزش و جوانان طی حکمی سخنگویان این وزارت 
را منصوب کرد. بر اساس تصمیم کیومرث هاشمی، وزیر 
ورزش و جوانان، سید محمدشروین اسبقیان و سینا کلهر 
به ترتیب به عنوان سخنگویان حوزه ورزش و جوانان 
منصوب شدند. با انتخاب سخنگویان ورزش و جوانان، 
نشست های خبری اسبقیان و کلهر هر دو هفته یک بار 
به منظور پاسخ گویی به پرسش های رسانه های گروهی 
در این دو حوزه در محل وزارتخانه برگزار خواهد شد که 
زمان این نشست ها از سوی اداره کل روابط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت ورزش و جوانان به اطلاع رسانه های 

گروهی خواهد رسید.

چشمی و رفقا در خطر محرومیت از شهرآورد 

تیم فوتبال استقلال تهران با پیروزی مقابل سپاهان در هفته هجدهم لیگ بیست و سوم در 
صدر جدول باقی ماند و فاصله خود را با رقبا بیشتر کرد. آبی پوشان پایتخت در هفته نوزدهم 
مسابقات لیگ برتر باید روز جمعه 18 اسفند از ساعت 19:۴5 در ورزشگاه غدیر اهواز به 
مصاف استقلال خوزستان بروند.استقلال خوزستان که برای نیم فصل دوم تقویت شده 

است و بازی های خوبی را هم از خود به نمایش گذاشته است در هفته نوزدهم میزبان 
آبی های تهرانی است و می تواند پیش از شهرآورد1۰3تیم خطرناکی برای 
شاگردان نکونام باشد. آرمین سهرابیان، صالح حردانی، محمدحسین 

مرادمند، روزبه چشمی و امید حامدی فر 5 بازیکن استقلال هستند که 3 
کارت زرد دارند و در صورتی که در دیدار با استقلال خوزستان در اهواز کارت زرد 

دریافت کنند شهرآورد1۰3 تهران در هفته بیستم لیگ را از دست خواهند داد. 
این در حالی است که هر 5 بازیکن از مهره های کلیدی نکونام هستند.

رسول پناه و یک شکایت دیگر علیه پرسپولیس

مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس پس از شکایت اولش از این باشگاه، یک بار دیگر شکایتی 
علیه سرخ پوشان در دادگاه طرح کرده است. مهدی رسول پناه مدیرعامل سابق باشگاه 

پرسپولیس به تازگی با طرح شکایتی علیه سرخ پوشان مدعی طلب دو میلیارد تومانی از 
این باشگاه شده است.در این راستا خبر می رسد ادعای رسول پناه علیه باشگاه 
پرسپولیس در دادگاه بدوی رد شده است، اما مدیرعامل سابق پرسپولیس 
این پرونده را به دادگاه تجدیدنظر برده است.باشگاه پرسپولیس معتقد 

است مبلغ مورد ادعای رسول پناه مربوط به کمک های هواداری دوران 
مدیریت اوست که توسط هواداران به حساب باشگاه پرسپولیس واریز 

شده و این پول از حساب شخصی او هزینه نشده است.رسول پناه 
پیش از این نیز در یک پرونده دلاری ادعای طلب 18۰ هزار دلاری 

از سرخ پوشان داشت که این ادعا در نهایت در دادگاه رد شده بود.

سکوت نکونام شکست

جواد نکونام یکی از مهم ترین بازی های فصل را برد تا تیمش در صدر جدول شرایط بهتری پیدا 
کند. او و شاگردانش انتقام شکست بازی رفت را هم از سپاهان پر مهره گرفتند.نکونام که 
مثل چند بازی اخیر دوباره به نشست خبری نرفت در همان گوشه زمین و در پاسخ به سوال 
چند خبرنگار درباره بازی گفت: »در مورد بازی با سپاهان هم همین قدر بگویم که خدا را 
شکر دشمن شاد نشدیم و من این پیروزی خوب را به همه هواداران استقلال تقدیم می کنم 
و یک تشکر ویژه هم از هوادارانی دارم که در این هوای سرد تهران به ورزشگاه آمدند و مثل 
همیشه ما را حمایت کردند.نکونام در ادامه گفت: در نیم فصل دوم هیچ دیداری ساده 
نیست و بازی های جام حذفی هم همین شرایط را دارد. مقابل سپاهان بازیکنان ما از 
جان مایه گذاشتند و توانایی های خود را با وجود همه مشکلات نشان دادند. من واقعا از 
آن ها ممنونم که تعصب خود را به پیراهن و هواداران استقلال نشان دادند و امیدوارم در 

بازی های باقی مانده هم همین طور پرتلاش ظاهر شوند.


